
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 2882 1 : 2 2989 0 : 3 0 0 : 0 5.871 01 : 05

E 3725 2 : 1 4946 3 : 0 0 0 : 0 8.671 05 : 01

K 4677 3 : 0 3984 1 : 2 0 0 : 0 8.661 04 : 02

P 2819 0 : 3 4491 2 : 1 0 0 : 0 7.310 02 : 04

B 4153 3 : 0 3568 1 : 2 0 0 : 0 7.721 04 : 02

F 3888 2 : 1 4465 3 : 0 0 0 : 0 8.353 05 : 01

L 3634 1 : 2 3969 2 : 1 0 0 : 0 7.603 03 : 03

R 3312 0 : 3 3399 0 : 3 0 0 : 0 6.711 00 : 06

C 3318 2 : 1 3514 1 : 2 0 0 : 0 6.832 03 : 03

H 3604 3 : 0 2742 0 : 3 0 0 : 0 6.346 03 : 03

M 3308 1 : 2 4532 3 : 0 0 0 : 0 7.840 04 : 02

S 3300 0 : 3 4486 2 : 1 0 0 : 0 7.786 02 : 04

D 2963 1 : 2 3951 1 : 2 0 0 : 0 6.914 02 : 04

J 3704 2 : 1 4528 3 : 0 0 0 : 0 8.232 05 : 01

N 2801 0 : 3 4123 2 : 1 0 0 : 0 6.924 02 : 04

T 4358 3 : 0 2748 0 : 3 0 0 : 0 7.106 03 : 03

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. E Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 8.671 05 : 01

2. F Skatfüchse Leck IV 02.22.027 8.353 05 : 01

3. J Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 8.232 05 : 01

4. K 1. Tönninger SC 02.22.023 8.661 04 : 02

5. M SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 7.840 04 : 02

6. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 7.721 04 : 02

7. L Kreuz As Witzwort I 02.22.021 7.603 03 : 03

8. T 1.SC Sylt Westerland IV 02.22.028 7.106 03 : 03

9. C Fering Föhr 02.22.043 6.832 03 : 03

10. H SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 6.346 03 : 03

11. S 1. Föhrer SC Wyk 02.22.032 7.786 02 : 04

12. P Skatfreunde Lunden 02.22.037 7.310 02 : 04

13. N SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 6.924 02 : 04

14. D 1.SC Sylt Westerland III 02.22.028 6.914 02 : 04

15. A Raus u. Gewonnen Heide 02.22.014 5.871 01 : 05

16. R Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 6.711 00 : 06

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2008 Bezirksliga Nord

. Serie . Serie

Verbandsgruppe Westküste S.-H.
08.03.2008

WP

. Serie

08.03.2008

Tabelle Bezirksliga_Nord-05-2008-HJ.xls 19.09.2008 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 4225 2 : 1 3243 1 : 2 0 0 : 0 7.468 03 : 03

N 2297 0 : 3 2648 0 : 3 0 0 : 0 4.945 00 : 06

S 2631 1 : 2 3543 2 : 1 0 0 : 0 6.174 03 : 03

B 5946 3 : 0 4199 3 : 0 0 0 : 0 10.145 06 : 00

F 2504 0 : 3 3266 2 : 1 0 0 : 0 5.770 02 : 04

M 3795 2 : 1 3153 1 : 2 0 0 : 0 6.948 03 : 03

T 3718 1 : 2 2745 0 : 3 0 0 : 0 6.463 01 : 05

A 3805 3 : 0 3983 3 : 0 0 0 : 0 7.788 06 : 00

H 3210 1 : 2 4297 3 : 0 0 0 : 0 7.507 04 : 02

L 3715 2 : 1 4082 2 : 1 0 0 : 0 7.797 04 : 02

P 2512 0 : 3 2402 0 : 3 0 0 : 0 4.914 00 : 06

D 3882 3 : 0 3093 1 : 2 0 0 : 0 6.975 04 : 02

J 2731 1 : 2 4305 3 : 0 0 0 : 0 7.036 04 : 02

K 4195 2 : 1 3847 2 : 1 0 0 : 0 8.042 04 : 02

R 2376 0 : 3 3770 1 : 2 0 0 : 0 6.146 01 : 05

C 4709 3 : 0 3721 0 : 3 0 0 : 0 8.430 03 : 03

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 17.866 10 : 02

2. J Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 15.268 09 : 03

3. K 1. Tönninger SC 02.22.023 16.703 08 : 04

4. E Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 16.139 08 : 04

5. L Kreuz As Witzwort I 02.22.021 15.400 07 : 05

6. M SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 14.788 07 : 05

7. F Skatfüchse Leck IV 02.22.027 14.123 07 : 05

8. H SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 13.853 07 : 05

9. A Raus u. Gewonnen Heide 02.22.014 13.659 07 : 05

10. C Fering Föhr 02.22.043 15.262 06 : 06

11. D 1.SC Sylt Westerland III 02.22.028 13.889 06 : 06

12. S 1. Föhrer SC Wyk 02.22.032 13.960 05 : 07

13. T 1.SC Sylt Westerland IV 02.22.028 13.569 04 : 08

14. P Skatfreunde Lunden 02.22.037 12.224 02 : 10

15. N SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 11.869 02 : 10

16. R Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 12.857 01 : 11

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Vorbillicher Spielbericht von Albersdorf 3.

PLZ/Ort: 25746 Heide Unvollständiger Spielbericht von Leck IV.

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

12.04.2007

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2008

WP WP

Bezirksliga Nord

WP

. Serie . Serie

12.04.2007

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP

. Serie

Tabelle Bezirksliga_Nord-05-2008-HJ.xls 19.09.2008 
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5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 3772 2 : 1 4467 3 : 0 0 0 : 0 8.239 05 : 01

S 4710 3 : 0 3258 1 : 2 0 0 : 0 7.968 04 : 02

D 3183 1 : 2 3008 0 : 3 0 0 : 0 6.191 01 : 05

F 2945 0 : 3 3892 2 : 1 0 0 : 0 6.837 02 : 04

L 3256 1 : 2 3763 1 : 2 0 0 : 0 7.019 02 : 04

T 3897 3 : 0 4034 3 : 0 0 0 : 0 7.931 06 : 00

C 3086 0 : 3 3468 0 : 3 0 0 : 0 6.554 00 : 06

E 3610 2 : 1 3767 2 : 1 0 0 : 0 7.377 04 : 02

M 4700 3 : 0 4309 3 : 0 0 0 : 0 9.009 06 : 00

P 2297 0 : 3 1410 0 : 3 0 0 : 0 3.707 00 : 06

B 3715 2 : 1 3784 2 : 1 0 0 : 0 7.499 04 : 02

J 2812 1 : 2 3703 1 : 2 0 0 : 0 6.515 02 : 04

N  3601 1 : 2 2618 0 : 3 0 0 : 0 6.219 01 : 05

R 4035 2 : 1 3523 2 : 1 0 0 : 0 7.558 04 : 02

A 3095 0 : 3 4130 3 : 0 0 0 : 0 7.225 03 : 03

H 4078 3 : 0 3280 1 : 2 0 0 : 0 7.358 04 : 02

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A Raus u. Gewonnen Heide 02.22.014 20.884 10 : 08

2. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 25.365 14 : 04

3. C Fering Föhr 02.22.043 21.816 06 : 12

4. D 1.SC Sylt Westerland III 02.22.028 20.080 07 : 11

5. E Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 23.516 12 : 06

6. F Skatfüchse Leck IV 02.22.027 20.960 09 : 09

7. H SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 21.211 11 : 07

8. J Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 21.783 11 : 07

9. K 1. Tönninger SC 02.22.023 24.942 13 : 05

10. L Kreuz As Witzwort I 02.22.021 22.419 09 : 09

11. M SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 23.797 13 : 05

12. N SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 18.088 03 : 15

13. P Skatfreunde Lunden 02.22.037 15.931 02 : 16

14. R Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 20.415 05 : 13

15. S 1. Föhrer SC Wyk 02.22.032 21.928 09 : 09

16. T 1.SC Sylt Westerland IV 02.22.028 21.500 10 : 08

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

2008
Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

26.04.2008

26.04.2008

. Serie . Serie . Serie

Bezirksliga Nord

Tabelle Bezirksliga_Nord-05-2008-HJ.xls 19.09.2008 
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7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 3206 1 : 2 5137 3 : 0 0 0 : 0 8.343 04 : 02

C 3254 2 : 1 2509 1 : 2 0 0 : 0 5.763 03 : 03

F 2754 0 : 3 2162 0 : 3 0 0 : 0 4.916 00 : 06

N 3968 3 : 0 3493 2 : 1 0 0 : 0 7.461 05 : 01

R 3177 1 : 2 3298 2 : 1 0 0 : 0 6.475 03 : 03

D 3890 3 : 0 2824 0 : 3 0 0 : 0 6.714 03 : 03

E 2489 0 : 3 3060 1 : 2 0 0 : 0 5.549 01 : 05

M 3682 2 : 1 4174 3 : 0 0 0 : 0 7.856 05 : 01

S 1616 0 : 3 3168 1 : 2 0 0 : 0 4.784 01 : 05

A 3559 1 : 2 2905 0 : 3 0 0 : 0 6.464 01 : 05

J 4874 3 : 0 4970 3 : 0 0 0 : 0 9.844 06 : 00

L 4448 2 : 1 3985 2 : 1 0 0 : 0 8.433 04 : 02

T  4217 2 : 1 3875 1 : 2 0 0 : 0 8.092 03 : 03

B 4065 1 : 2 4025 2 : 1 0 0 : 0 8.090 03 : 03

H 3294 0 : 3 3844 0 : 3 0 0 : 0 7.138 00 : 06

K 4342 3 : 0 4510 3 : 0 0 0 : 0 8.852 06 : 00

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. K 1. Tönninger SC 02.22.023 33.794 19 : 05

2. M SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 31.653 18 : 06

3. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 33.455 17 : 07

4. J Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 31.627 17 : 07

5. L Kreuz As Witzwort I 02.22.021 30.852 13 : 11

6. T 1.SC Sylt Westerland IV 02.22.028 29.592 13 : 11

7. E Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 29.065 13 : 11

8. H SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 28.349 11 : 13

9. A Raus u. Gewonnen Heide 02.22.014 27.348 11 : 13

10. D 1.SC Sylt Westerland III 02.22.028 26.794 10 : 14

11. S 1. Föhrer SC Wyk 02.22.032 26.712 10 : 14

12. C Fering Föhr 02.22.043 27.579 09 : 15

13. F Skatfüchse Leck IV 02.22.027 25.876 09 : 15

14. R Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 26.890 08 : 16

15. N SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 25.549 08 : 16

16. P Skatfreunde Lunden 02.22.037 24.274 06 : 18

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Letztes Punktspiel am  14.09. Um 13.00 Uhr in Lunden!

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Bezirksliga Nord2008

WP WP WP

. Serie . Serie

14.06.2008

14.06.2008

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Bezirksliga_Nord-05-2008-HJ.xls 19.09.2008 
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9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 1933 0 : 3 3554 1 : 2 0 0 : 0 5.487 01 : 05

B 3437 1 : 2 4049 2 : 1 0 0 : 0 7.486 03 : 03

C 3748 2 : 1 4126 3 : 0 0 0 : 0 7.874 05 : 01

D 3838 3 : 0 3348 0 : 3 0 0 : 0 7.186 03 : 03

E 4042 2 : 1 3513 2 : 1 0 0 : 0 7.555 04 : 02

F 4468 3 : 0 3321 0 : 3 0 0 : 0 7.789 03 : 03

H 3229 0 : 3 4122 3 : 0 0 0 : 0 7.351 03 : 03

J 3691 1 : 2 3351 1 : 2 0 0 : 0 7.042 02 : 04

K 3614 1 : 2 4463 3 : 0 0 0 : 0 8.077 04 : 02

L 3554 0 : 3 3160 0 : 3 0 0 : 0 6.714 00 : 06

M 3744 3 : 0 3697 2 : 1 0 0 : 0 7.441 05 : 01

N 3615 2 : 1 3641 1 : 2 0 0 : 0 7.256 03 : 03

P  3640 3 : 0 2095 0 : 3 0 0 : 0 5.735 03 : 03

R 2568 0 : 3 3368 1 : 2 0 0 : 0 5.936 01 : 05

S 3003 1 : 2 3427 2 : 1 0 0 : 0 6.430 03 : 03

T 3185 2 : 1 4307 3 : 0 0 0 : 0 7.492 05 : 01

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. K 1. Tönninger SC 02.22.023 41.871 23 : 07

2. M SC Kleeblatt Viöl II 02.22.020 39.094 23 : 07

3. B Skatfüchse Leck III 02.22.027 40.941 20 : 10

4. J Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 38.669 19 : 11

5. T 1.SC Sylt Westerland IV 02.22.028 37.084 18 : 12

6. E Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 36.620 17 : 13

7. H SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 35.700 14 : 16

8. C Fering Föhr 02.22.043 35.453 14 : 16

9. L Kreuz As Witzwort I 02.22.021 37.566 13 : 17

10. D 1.SC Sylt Westerland III 02.22.028 33.980 13 : 17

11. S 1. Föhrer SC Wyk 02.22.032 33.142 13 : 17

12. F Skatfüchse Leck IV 02.22.027 33.665 12 : 18

13. A Raus u. Gewonnen Heide 02.22.014 32.835 12 : 18

14. N SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 32.805 11 : 19

15. R Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 32.826 09 : 21

16. P Skatfreunde Lunden 02.22.037 30.009 09 : 21

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

14.09.20082008 Bezirksliga Nord

14.09.2008

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Bezirksliga_Nord-05-2008-HJ.xls 19.09.2008 


